

"SANKİ ZMİR'İN YUNAN STANDAN KURTULMASINI DEĞİL DE OSMANLI'NIN YIKILMASINI KUTLAR BİR DİLLE KONU MA YAPTI İNİ GÖRDÜK"

10.9.2022

Grup Başkanvekili Bülent Turan, Biga'nın kurtuluşunun 100. yıl dönümü dolayısıyla Biga Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliklerle motosiklet festivaline katıldı.

Abdullah Mesire Alanı'nda kurulan kamp alanını gezip motosiklet tutkunlarıyla sohbet eden Turan, kendi kullandığı motosikletle korteje eşlik etti.

Daha sonra Biga Belediyesi önünde Türkiye Stunt Şampiyonu Birkan Polat'ın gösterisini izleyen Turan gazetecilere Biga'da harika bir festivale ev sahipliği yaptıklarını, binlerce motosikletlinin geldiğini anlattı.

Turan, "Motorcu arkadaşlarımızla şehrimizi beraber dolayarak büyük bir etkinliğe imza attık. Önümüzdeki yıl daha büyük bir festivalle bir araya geleceğimize ümit ediyorum." dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in, kentin kurtuluş yıl dönümü töreninde yaptığı konuşmaya değinen Turan, Soyer'in açıklamasını "a kınılıkla" izlediklerini ifade etti.

Turan, şunları söyledi:

"Dün maalesef bu emaneti taşıdığımız en önemli zamanların birisinde İzmir'in düman i galinden kurtuluşunun kutlandığı törende bir belediye başkanının söylemleriyle adeta bir utanca şahitlik ettik. Sanki İzmir'in Yunanistan'dan kurtulmasını değil de Osmanlı'nın yıkılmasını kutlar bir dille konuşma yaptığımızı gördük. Adam sanki İzmir'in değil de Atina'nın belediye başkanı. Yunan'ın denize dökülmesini değil de Osmanlı'nın yıkılmasını kutlayan tarzda bir konuşma yaptı. Oysa Osmanlı da bizim Türkiye Cumhuriyetinin, bu aziz milletin devleti de bizim. Oysa Osmanlı da bizim Cumhuriyet de bizim. Anafartalar kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk Osmanlı paşası değil miydi?"

"İzmir Marşı bile aslında bir Kafkasya marşındır"

"Bu iddia, yani belediye başkanının bu kötü konuşması cahillikten başka bildiğiniz kinizlik" diyen Turan, sözlerini şöyle sürdürdü:

AK PARTİ

"Bildi iniz ahmaklık. Büyük bir co kuyla söyledi imiz zmir Mar 1 bile dün ak am belediye ba kanının konu masının sonunda söylemi oldu u zmir Mar 1 bile aslında bir Kafkasya mar ıdır, bir Osmanlı mar ıdır. Cumhuriyetimizin kurulmasından önceki milli mücadele yıllarında 'Kafkasya da larında çiçekler açar' diye söylenen o güzel mar 1 sonraki yıllarda zmir Mar 1 olarak revize ettik. Keyifle söyledik. Ancak zmir Mar 1'nı söyleyerek Osmanlı'ya hakaret etmenin ahmaklı ını söylemek için hatırlatıyorum bunları. Bu mar ın Kafkasya mar ı olarak yazılması 1914'tedir. zmir'in kurtulu u ise 1922'dir. Yani zmir'in kurtulu undan çok önce bu mar yazılmı tır."

Bu açıklamaları üzüntüyle dinlediklerini dile getiren Turan, "Güzel zmir, kadim zmir dü man i galinden kurtuldu ama bu kötü anlayı tan, bu saçma zihniyetten maalesef kurtulamadı." dedi.

Turan, sözlerini, "Üzülüyoruz ama milletin irfanı, ızanı mutlaka bunlara ayar çekecek. Bugünler de geçecek. Yara en çok iyile irken sızlarmı . Bir di er ifadeyle, gecenin en karanlık anı afa a en yakın anımı . Bu ya adı ımız ıstırap dolu söylem, yani Yunanistan'ı de il de Türkiye'yi kınayan, Osmanlı'yı kınayan anlayı gelecek ve geçecek. Osmanlı'nın da Selçuklu'nun da Türkiye Cumhuriyeti'nin de bu milletin en kıymetli de erleri oldu unu herkes bilecek." diye tamamladı.



AK PARTİ